Quis suscipi debere sub. statimul. receptus in coione. i. absolutus. h. hic uideat qd no. xxxi. q. v. c. preceptum. satisfecerit hoc est iuramentum de fa cendo pstitit. h. sub alia. i. pme s3 ia. i. absolutiois fm. h. sic exponit. xi. di. qz nesciat. s. e. d. persona. inia nota qz abso lutio ab excoicatione dr inia. i. c. q. seruic. in fi. sic t ipsa excoi catio dr inia. xviii. di. c. ult. fm bu. qz etiam v.

Recipere oiaz excoicatorum o3 uitare coione. i. e. q. si inimicus. cu. v. c. se. ex de sen. ex. cum non ab homine. t. c. se. t. c. inter. t. c. si uere. Sed precipue gualdrade lotharius sicut notum erat duxerat gualdradam uiuente theberga uore sua. ta de dimisit illa t satisfecit ecclie illa aut noluit satisfacere. t io fuit excoicata cu esset in cotu bernio lotharij nec satisfecit postea ni dicebatur qz lotharius. ei coicabat sed non erat manifestum fm. h. pelicis no. de pe. di. ii. si. n. v. petrus. a te repudiate hic patet qz iste satisfecit sed no illa. h. pntiam nram. i. usqz duz pntetur nobis fm. h. t la. t est hic ar. qz ille qui dericqz uerbantur h3 iuret ep0 satisfecer

et ire ad papa in excoicatus remanebit in ipso itinere donec ueniat ad papa qd. b. credit t ad hoc. xxiii. q. ii. notadu ex de sen. ex. cu desideres. in fi. ptabernio. i. societate. t dr cotu berniu a taberna. ff. de uer. sig. taberna. ppie ni est feruoruz ptaberniu la. qzobrem. v. pari mucrone. i. sili inia excoicatiois qui. n. excoicato coicat si non uult desistere excoicandus est. j. e. q. qui coicauerit. s3. b. hodie hoc intellr. put habet ex li. vi. de sen. ex. statimul. t. c. costitutione q est gre. x. passione. i. amore carnali t affectione sicut accipit in aplo tradidit nos deus in passione ignominie fm. b. t. lau. deters. v. i. granus fm. b. plan delinquunt ex de iureiura. cu quidam. ubi ple no. xl. di. ho chasianus. ibi uideat. motibus digni. i. penis tot peccoz quot comittunt cora subditis du exempli peccadi ac epiunt t ita pdunt fm. b. Et no. qz triplex est mos. f. nae cul pe t pene de qua in ps. mors depalcat eos sicut ecduerfo tri plex est uita. f. nae gre t glie pe. subditos leuit. iiii. c. pditiois qui ergo nouam heresim pfungit qua multi postea subsequu tur. na qualis hic egressus est talis in iudicio apparebit lau. ar. s3. qd le. t no. xxv. di. qualis. in prin. ceter. v. preceptu luc. iiii. matt. xv. dicam. i. i. cuius plato ecclie cora quo h facer pot. uel dic. i. cora cardinalibus uel cocilio fm. h. uel dic dicam. i. den accipiamus fm la. fias. i. beatis. sic b sicut in psonat no in equalitate sicut qz h dicitio sile sonat i minus. j. e. ex coicatos. na t qz plus est utiqz tanti est. ff. de in lute iuran. l. anpe. lau. sardiceni. als carbaginei. j. e. s. ex bis. Et i. gl. ex go in fi. adde ad hoc dicit iof. qz ex ista lra dat intelligi qz ubi dictum e si peccauerit in te frater tu. r. den esse de notorijs na. put ipse no. ii. q. i. si peccauerit. delictu istius erat notoriu ut. e. q. que lotharius sed dic fm. h. qz notoriu erat ipsum su perduxisse gualdrada t ea dimisisse. vii. s. in prin. dr repudia te sed no erat notoriu ipm ei postea coicasse de quo h agitur fm. h. t sic s3 hoc cessat hoc ar.

Ipsa. t io v. ille vo. v. ni prius v. ante cognitionez ex de offi. dele. cu contingat. sed hoc intellige s3 il lud ar. ex de sen. ex. p tuas. s3 io. d. deo. coioni soci et ar. s3. j. e. no debet. ibi de hoc. Et i. gl. s3 hoc ibi. p tuas. ad de ubi et io. t. b. sentit idem qd hic dr. i. qz in his duobus ca sibus tm audie excoicatus. tu aut dicat cu vin. qz illa lra que loquit de excoicato audiendo. in illis duob' casibus o3 intel ligi den esse gra exempli. idem enim e fm ipsuz in oibus cas' b' p quos pot inia annullari. si iudex erat excoicatus uel d' positus ex d' excep. exceptione. t h ipse vin. no. ex de rescrip. ab excoicato. de h dicas. j. e. s. si ergo. Et in. e. gl. ibi. ad res' meda. adde super ista decre. no. gos. qz ro dric pot esse qz for tius transferat iurisdictione in superiore p appellatione qz per querela. na appellans statim amittit a iurisdictione eius a quo appellamit ex de ap. directe. t. c. pastoralis. sed qui coquerit non transfert nisi lites psetetur. ante. n. no agit sed agere uult ff. rem ra. ha. amplius. t. l. quo em. Sed ipse gos. sic objicit. none eudo ad superiore cu querela uidet quis appellat facto ex de ap. dilecti. ad hoc ridet vez est h si ante iniam eatur. ce terum si post eaf citra uocis ap. inia transit in rez iudica. uel iret ad papa h3 instar appellationis no aut ad metropol. v' ad aliu. da. aut dicebat t in querela t in appellatione metro politanu posse deferre sed non tenet t hoc planius uidet fm gos. qui de hoc satis no. in sum. de sen. ex. s. sed queritur an ei rē. sed an uerum sit qd den est. s. f. qz ante iter arreptum beat vi ap. ante iniam t non post. Et si tur ad papa t non ad aliu dic ut plene no. ino. ex de ap. ut debitus in gl. dicit qda rē. v. hoc aut fatemur rē. t p. b. e. ti. dilecti.

Quis apud uicinos b olim obtinuit lau. qz nisi v. anathematizetur. lv. di. c. ij. at si v. Et in. i. gl. ibi excoicatus. adde. f. ab officio t sacris fm. h.

Quis. a suo ep0 no. uerbu sic. j. c. pri. na suspens si a pessonibus nuqz sunt irregulares si celebrant ante reconciliationem t est ro. quia hoc a iure non

cauetur ar. j. c. §. euidenter. et hēs de hac suspensione. xxvi. q. v. p. totū. sic ēt no. inno. c. de de. ex. mi. si celebrat. auli sue rint no. verbū nā in excoicatio requiritur cōtēp. ut irregularitas incurrat qd no. hec lra. z. j. c. pxi. ibi psumpserit. sic i sua spensio nisi eos reddat. pbabilis ignorātia excusatos. crassa z supina uel erronea habitat ad dispēfadū ēt de de. ex. mi. aplice. fm inno. q. ita no. c. l. vi. de sen. ex. cū medicinal. p̄tue tudinē bene dicit. nā bini hozas suas legere p̄t potul q̄ cā tare ēt de pe. z re. qd in te. lau. de hoc no. c. d. de. ex. mi. illd̄ diaconus idē est de oibus alijs. ut ēt de de. ex. c. ii. z ita no. gōf. tā. z. b. c. ti. c. i. z ita fm hoc cōstitutus i minoribus ordi. celebrās p̄tū irregularitatē qd indubitatū est cū ēt depōi pos sit. xxvii. q. i. si quis ep̄s. vñ cū p̄ suspensionē maioris ordinis nō amittat quis minorē ordi. ut no. lxxiii. di. c. ii. z no. gōf. z ho. de renun. ad supplicatiōē. ubi dicit q̄ ordo minor re tinetur. xxv. di. plectis. dico q̄ si aliquis in quocūq̄ ordine sit siue in p̄salmistatu qui est ordo f3 cano. ut pbatur in p̄. c. si quis ep̄s. z. lxxii. di. c. ii. in fin. z. xxi. di. c. i. in p̄. si celebrat sicut eius ordo requirit irregularitatē incurrit. ad hoc c. l. vi. de sen. ex. is. cui. i. rñ. quid aut ad unūquēq̄ ordinē pertinet hētur i p̄. c. plectis. z hanc sniāz tenebat ho. ut no. in spe. d̄ offi. lega. §. iuxta originē. ultra mediū v̄. qd de simplici deri co zc. ibi uideas. secus aut si simplr̄ interest non celebrādo neq̄ aliqui cū alijs cātando. alij aliter dicunt ut dicā. j. c. l. Et no. q̄ irregularitas est pena a iure cano. iuducta ut no. inno. c. de renun. nisi cum p̄idē. Et no. q̄ egdius car. dice bat q̄ excoicatus sit p̄iuata p̄sona celebrare uolebat. l. d̄ cere hozas canonicas. d3 hoc facere ēt eccliam z non intra qz nō l3 excoicatio eccliam ingredi aliq̄ hozā ad hoc. xxv. di. c. i. post p̄in. xxiii. q. iii. clericus. z. i. q. i. nō l3 nisi cū audien di uerbū dei ēt de sen. ex. n̄so. z de con. di. i. ep̄s. xxv. q. iij. de his f3 ho. qui ita no. c. de de. ex. mi. illud. z ad qd no. j. c. q. c. nullus sacerdotū. Sed nūquid is qui nō seruat sed uiolat interdictū eccliaficū in loco interdicto sit irregularis z suspensus ipso iure z uidet q̄ sic ēt de exco. p̄. tā. v̄. ius fi. de de. ex. mi. postulatū. §. vlt. z hoc teneas ēt si super hoc nul la sniā lata fuerit ut. e. ti. aplice. z de postu. p̄. c. i. qui. n. in lo co interdicto celebrat nō a canone sed a latrone snie intelligi tur esse suspensus. vñ cū sit irregularis nō pōt dispensari euz eo ut h. z. j. c. pxi. z sic ēt no. in spe. de offi. lega. §. iux̄ p̄posi tionis zc. v̄. sed querit utrum is zc. Et no. q̄ iudicē officio tñ si celebrat d3 deponi ēt de de. ex. mi. latores. z vbi est q̄s iudicatus officio z beneficio z tractat beneficia. est illis p̄ uandus ut credo. qz nō seruat mandatū iudicis sui ar. c. de ma. §. ex lris. z de no. ope. nun. cū ex inuincio. v̄. cui. z ut pu niaf in quo deliquit. s̄. de tem. oz. lras de offi. d. le. cū olim. cū si. sed in hoc casu nō credo cū dponendū. qz hoc nō est iu re cautū. ergo est p̄ reo iudicandū ar. c. de p̄. ex. lris. z de fi. instru. inter in fi. l. di. ponderet. i. fi. xxvi. q. vii. tpa. d̄ pe. di. i. §. p̄ne. restitutionis dic sup irregularitate iaz feta ex eo q̄ scienter celebrant excoicatus uel suspensus z dic q̄ l3 iure an tiquo nō inueniret q̄ talis esset irregularis tñ cōi interpreta tione sic intellecta est hec lra z. j. c. pxi. sed z p̄t istā inter pretationem h̄ pbat c. l. vi. de re iudi. cū eterni. z. e. l. d̄ sen. ex. cū medicinal. que decre. pbat q̄ solus papa dispensat in tali irregularitate ut ēt no. inno. in illa decre. cū eterni. z ita nec legatus nec ep̄s poterit dispēlare ut no. c. de de. ex. derici. z no. in spe. de offi. le. §. nunc de ep̄oz. iuxta fi. v̄. f3 nunq̄d pōt ep̄s zc. no. tñ q̄ vbi d3 quis esse in suspensione. i. in probatō ne anteq̄ celebrat sed illa durante celebrat. bñ pōt ep̄s dispē sare ut no. inno. c. de de. pe. c. i. in gl. que incipit de p̄batio ne ibi uideas de h. aut locū quo ad hoc ut p̄ tales satisfactio nē possit locū recipere. l. di. accedens. als quo ad dēū bene. l. di. ponderet. fm lau. ar. §. hanc lram. j. c. q. de illis. vbi d̄ h̄ sed cōcantes. ii. ps. de ecclia intelligo fm id qd habet c. de sen. ex. statutus. li. vi. que est inno. iiii. z. c. p̄stitutiones que

est grego. x. No. in. q̄ si in prelātū aliquis dignat qui creditur q̄ sit excoicatus cum non sit. z ita p̄ sniam declaraf z electio nec diligentes peccant ar. c. de ap. dilectis. in fi. ubi sag. de h̄ per inno. C. in. i. gl. ubi. que de causa. adde ibi fuit d̄ manda to pape. de hoc c. de de. ex. derici.

Quis matutinū. sic. xxi. di. c. vlt. sacrificiū. i. cū mis sa cātā in mane de conse. di. i. necesse. uel in tertia ut. e. di. nocte. uespertinū. i. cū missa cantā in nona e. di. solet. uel sacrificiū pōt dici generaliter dici officium fm. b. Et no. q̄ quidā dicunt q̄ sicut excoicatus celebrans scien ter incurrit irregularitatem. ut in hoc. c. dicit z in p̄ce. sic etiā clericus ei ministrans ar. c. de aposta. c. ii. sicut z sic no. q̄ si simpliciter inibet sed ar. §. d̄. xxviii. di. presbyter. in fi. sed ibi de hoc. p̄ius. f. sic officiano eccliam ut p̄ius. h̄ enim fi l3 ex quo cō officiū est interdictū sic. s̄. c. pxi. ibi in ter. iuxta precedentē fluctuadine zc. f3. b. sic ēt de sen. ex. cū medicina lis. li. vi. que est inno. iij. §. vlt. ubi de hoc. imo uidet idem si se ingererit diuinus ut ēt de re iudi. cū eterni. z de de. ex. mi. illud. sed istud fm gōf. z pe. de. debet intelligi fm hoc. c. z p̄ d̄. decre. cum medicinalis. z ita ipsi no. in p̄. decre. cū eter ni. z hoc satis. pbat c. l. vi. de sen. ex. is. cui est. ibi uideas.

Posterea sicut dicebat pe. de. ad excoicationem nihil addit interesse celebrationi diuinoz nisi minorē excoicationem ut de sen. ex. nuper. §. in secūdo. ibi aut orando zc. sed talis qui minorē excoicatioē est ligatus in gerēdo se. nullā irregulari tatem incurrit c. de de. ex. c. vlt. ergo nec iste p̄t qd est vuz fm pe. de. idem sicut inno. z host. c. de exco. p̄. c. vlt. ubi plene de hac materia ipsi notant z intelligūt q̄ ad hoc ut irre gularitas p̄batur d3 excoicē id qd p̄petū ratione officij ordi nis. Quid ergo si accollitus uel diaconus dicat epistolā sine apparatu. respōdet ho. q̄ nō est irregularis. qz non facit hoc tanq̄ officians in suo ordine secus fm eum si etiā qd minus est faceret tāq̄ accollitus uel excoicāta tanq̄ in officio suo ar. xxiii. di. accollitus. z tribus. c. se. idem no. in spe. de offi. lega. §. iuxta. vlt. mediū v̄. hoc ēt no. zc. ibi uideas. z v̄. qd si dia conus in minoribus ordinibz. Sed rodo. §. dicit q̄ si p̄sti tuti in minoribus ordinibus excoicant. ministrāt cū solēnta te. suo officio non incurrit irregularitatē. cū ista. c. de eis nō loquant. z p̄ne sunt reſtrigēde. sed dato q̄ incurrant credit q̄ ep̄s possit dispensare cum hoc non inuenit prohibētuz. z hoc ipse scripsit in sum. rap. d̄ lapsis. §. §. v̄. uidentū ergo. in gl. nec etiā p̄iuctum z in eadē sum. de sen. ex. §. si aut in p̄n. sed alij §. ut dixi. s̄. c. p̄oz. z adde qd dixi. ii. q. v. que de cā sed etiā. ii. pars. si aut. iii. pars. C. in. i. gl. in fi. adde dicas q̄ eadē sniā ligantur quo ad utrūq̄ effectū. i. quo ad remōtio nem a sacris z a cōione fidelitū. p̄to. n. q̄ in hoc casu in q̄ loquitur hec decre. i. cū quis excoicatio a papa cōicāt in diu nis incurrat maiorēz excoicationē nec absoluet nisi a papa. Et no. q̄ l3 dicā eandem fore excoicationē quo ad utruq̄ effectuz. nō tñ eadē est in numero. p̄ma. n. excoicatio est ho miuis. secunda est iuris. Alij dicunt q̄ est eadē sniā quo ad qd. i. quo ad remotionē a sacris nō quo ad cōionē hoium z est si. j. c. cum excoicatio. z. c. excoicatos. sed p̄ia sniā est meli or: fm gōf. qui ita sentit in decre. significauit. sed inno. intelli git q̄ ibi erant excoicati cū oibus suis p̄cipitibz. j. c. q. exco. lenatissimus. uel de p̄capantibus in crimine c. de. eo. ti. nup. tu dic q̄ ad hoc ut illa decre. hēt locum opz q̄ participantes sint derici. item q̄ in diuinis p̄capēt. item q̄ excoicati sunt a papa. ut q̄ ip̄a p̄cipatio z admissio ad diuina fiat sponte z scient. sic h̄ tonū ex textu illi' decre. colligat manifeste z h̄ etiaz hos. sag. ibidē inuuit z f3 hoc planū est soluere p̄ia. C. in gl. i. inuuium in fi. adde z. xxii. q. v. non vos v̄. sed quid.